

Item	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS	UN.	Quant	Preço Unitário Máximo	Valor Total do Item
1	Serviço de produção de banner para evento (tipo bastão) Material: lona Impressão: digital em cores Acabamento: bastão e cordão Quantidade total*: 200m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	200	R\$ 38,22	R\$ 7.644,00
2	Serviço de produção de banner tipo Roll Up Material: lona com suporte premium em alumínio anodizado, com case de transporte Impressão: digital em cores Dimensão: 0,80x2,00cm Quantidade: 4 unidades	unidade	4	R\$ 197,98	R\$ 791,92
3	Serviço de produção de faixa de divulgação com ilhós Material: lona Impressão: digital em cores Acabamento: ilhós Quantidade total*: 50m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	50	R\$ 38,22	R\$ 1.911,00
4	Serviço de produção de painel Material: lona tensionada sobre estrutura de metalon Impressão: digital em cores Quantidade total*: 20m2 (*) quantidade e dimensões dos painéis dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	20	R\$ 128,37	R\$ 2.567,40
5	Serviço de produção de painel Material: lona tensionada sobre estrutura de metalon <u>com base para ficar de pé</u> Impressão: digital em cores Quantidade total*: 50m2 (*) quantidade e dimensões dos painéis dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	50	R\$ 128,49	R\$ 6.424,50
6	Serviço de produção de painel para backdrop Material: lona tensionada com acabamento em ilhós Impressão: digital em cores Quantidade total*: 50m2 (*) quantidade e dimensões dos painéis dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	50	R\$ 38,56	R\$ 1.928,00
7	Serviço de aluguel de estrutura para backdrop com instalação da lona Material: estrutura metálica adequada à dimensão do backdrop Quantidade total*: 50m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	50	R\$ 258,25	R\$ 12.912,50
8	Serviço de produção de totem de identificação Material: chapa de PVC adesivado 10mm revestindo estrutura metálica, com bolso de acrílico Dimensão do corpo: 1,70x0,50 Dimensão da base: 0,50x0,50 Quantidade: 15 unidades	Unidade	15	R\$ 356,20	R\$ 5.343,00
9	Serviço de produção de placa de pvc adesivado 2mm Material: pvc adesivado com fixação de fita dupla face Impressão: digital em cores Quantidade total*: 200m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	Unidade	200	R\$ 107,81	R\$ 21.562,00
10	Serviço de produção de placa de pvc adesivado 5mm Material: pvc adesivado com fixação de fita dupla face Impressão: digital em cores Quantidade*: 200 m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	200	R\$ 178,85	R\$ 35.770,00
11	Serviço de produção de placa de pvc 10mm Material: pvc adesivado Impressão: digital em cores Dimensão: conforme modelo do órgão Quantidade*: 100m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	100	R\$ 307,83	R\$ 30.783,00
12	Serviço de produção de autoadesivo de comunicação visual (leitoso) Material: vinil leitoso Impressão: digital em cores Quantidade total*: 200m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	200	R\$ 36,86	R\$ 7.372,00
13	Serviço de produção de autoadesivo de comunicação visual (perfurado) Material: vinil perfurado Impressão: digital em cores Quantidade total*: 200m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	unidade	200	R\$ 44,10	R\$ 8.820,00